МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Саратовской области

«Пугачевский аграрно-технологический техникум»

 ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                     № 193

Об утверждении центра по содействию
трудоустройства выпускников

           В целях оказания содействия трудоустройства выпускников ГАПОУ СО
«Пугачевский аграрно-технологический техникум», обеспечения социальной
защиты и улучшения положения на рынке труда молодых специалистов, развития
механизмов социального партнерства с предприятиями, мониторинга потребностей
рынка труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Создать центр содействия по трудоустройству выпускников ГАПОУ СО
«ПАТТ» (далее, центр) на 2024/2025 учебного года.

          2. Назначить, руководителем центра содействия трудоустройству
выпускников зам.директора по УПР Сунчаляева М.Т.

          3.Включить в состав центра мастеров производственного обучения -
Антонова Ю.В., Гурьянова С.В., Сысуеву А.В., Кононенко В.В., Евсеева А.И.

          4.Руководителю центра Сунчаляеву М.Т. разработать план мероприятий по
содействию трудоустройства выпускников на 2024/2025 год.

Директор ГАПОУ СО «ПАТТ»                                              Башмакова Л.М.

 С приказом ознакомлен(а) Антонов Ю.В. ____________ «___»____________2024г.

 С приказом ознакомлен(а) Гурьянов С.В.  ____________ «___»____________2024г.

 С приказом ознакомлен(а) Кононенко В.В.____________ «___»____________2024г.

 С приказом ознакомлен(а ) Сысуева А.В.   ____________ «___»____________2024г.

 С приказом ознакомлен(а) Евсеев А.И.      ____________ «___»____________2024г.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-12-03T15:44:27+0300
	Башмакова Людмила Михайловна